Про перерозподіл бюджетних асигнувань,

затверджених в бюджеті Кременчуцької

міської територіальної громади на 2026 рік
Керуючись ст. ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективного, результативного і цільового використання бюджетних коштів, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

вирішив:

1. Перерозподілити бюджетні асигнування, затверджені в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік згідно                              з додатком 1.  
2. Затвердити зміни фінансування бюджету Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік згідно з додатком 2.      
3. Затвердити зміни  розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2026 році згідно з додатком 3.       
4. Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Неіленко Т.Г.) внести відповідні зміни до розпису бюджету Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік.
5. Головним розпорядникам бюджетних коштів внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2026 рік.
6. Додатки 1-3 є невід’ємною частиною рішення.
7. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 
8. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 
9. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови згідно з розподілом обов’язків.
Міський голова                                                               Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
_______________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________20_____  №_____

Сторінка  2 з 7

